
Jana D. (ttextil) ID 247910 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.9.2018, 18:46

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel :

  Jana Divácká
  Padělky 670
  Ždánice
  696 32

  IČO. 18185509

  EET

  Vzhledem k tomu, že platby přijímáme pouze dobírkou nebo převodem, a to na účet, EET se našeho e-shopu netýká.

  Vlastní podmínky prodeje....

  Vítám Vás v mém internetovém obchůdku.........

  Zboží nabízím souběžně i v kamenném obchodě, takže se může stát, že ve stejnou chvíli, kdy jste Vy první zájemce je věc již
prodaná v obchodě. Vždy Vás budu kontaktovat zda zboží je . Děkuji za pochopení..

  Odstíny barev u fotografií zboží nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Mohou se lišit v závislosti na nastavení Vašeho
monitoru.........

  JAK OBJEDNAT:
  Veškeré zboží, o které máte zájem, si odklikněte (ODPOVĚDĚT NA INZERÁT), doplňte počet ks nebo zvolenou barvu. Vše
spojím do jedné objednávky za jedno poštovné

  ZPŮSOB DODÁNÍ ....
  Odpovídám do 48 hodin v pracovní dny ...zboží odesílám po připsání platby na účet maximálně však do 5 dnů pokud se
nedohodneme jinak...

  POŠTOVNÉ účtuji podle tarifů České pošty.......
  Zásilky, které nepřekročí rozměry 50 x 35 a tloušťku 5 cm posílány za poštovné 56,- Kč, zásilky nad 1 kg do 2 kg za 90,- Kč.
Všechny další vyšší od váhy 2 kg za cenu 148,- Kč, jsou zaslány jako balík do ruky za 148 Kč.....

  Zboží s hodnotou nad 3.000,-Kč - poštovné ZDARMA! (nevztahuje se na dobírku!)
  Zboží zaslané na dobírku poštovné 160,- kč...

  ZBOŽÍ JE ZASÍLÁNO PROSTŘEDNICTVÍM ČP.

  ZÁSILKOVNA - Nově je možné zasílat balíčky přes ZÁSILKOVNU za cenu 60,- Kč. Při objednávce uvádějte na jakou pobočku
chcete balíček zaslat https://www.zasilkovna.cz/pobocky a telefon.

  ..........................................................................................................................................

  PLATBA : Nejlépe předem bankovním převodem....ale nebráním se i na dobírku....

  STORNO OBJEDNÁVKY ...
  Je možné do 24 hodin od objednání emeilem : pampeliska2343@seznam.cz...

  REKLAMACE NOVÉHO ZBOŽÍ :
  Podle platného zákona na vyřízení reklamace mám 30 dnů. Do té doby se vám určitě ozvu a domluvíme se pak podle toho
jak zboží dopadlo na reklamaci, buď vrácení částky, nebo výměna oblečení

  Provozovatel.
  Jana Divácká
  Padělky 670
  Ždánice 696 32

  IČO 18185509
  Nejsem plátce DPH

                                                stránka 1 / 2



Jana D. (ttextil) ID 247910 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.9.2018, 18:46

  Osobní odběr je možný v obchůdku...
  Městečko 409
  Ždánice
  696 32
  pondělí - pátek : 8 -11 hodin 13.30 - 16.30 hodin...
  sobota 8 - 11 hodin...

  Doufám, že budete s nákupem spokojeni a budete se rádi vracet.

  ******************************************************************************************************************************
***********
  ZBOŽÍ OD FIRMY - BETTY MODE !!!!!
  Tepláky se vyrábějí ve třech různých provedeních - letní z tričkovina (vel.56-134)..bez počesu ( vel.56 - XXXL )....a s počesem
chloupek uvnitř(vel.92 - 128).

  SRÁŽLIVOST :
  Jedná se o nové zboží,tudíž počítejte s tím,že zboží ze 100% bavlny při prvním praní srazí ( výrobce uvádí srážlivost 5-7% na
1 metr.
  Upozorňuji na srážlivost hlavně u tepláků, tmavší barvy se sráží víc. Doporučujeme ještě vlhký výrobek protřepat a
natáhnout do délky ( obě nohavice současně).

  Pyžama s úplety .
  Objednávejte o jednu velikost větší než potřebujete - při prvním praní se malinko srazí ( vlastní zkušenost).
  /úplety krásně sedí na ručičkách i nožičkách.

  Přeji příjemné nakupování a budu ráda,když mi pošlete fotečku Vašich dětí v oblečení od nás.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

